2025年 3月 28日

関 係 各 位

川崎近海汽船株式会社

常務取締役総務部長

役員異動の件

題記について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については 2025 年 6 月 16 日開催予定の定時株主総会において選任決議され、同

株主総会終了後の取締役会で承認されることを前提としております。

記

（2025年 6月 16日付予定）

１．新任取締役候補者

代表取締役社長 山 鹿  徳 昌 （現 社長付 特命担当）

取締役 嶋 村  嘉 高 （現 北海道支社長）

取締役 浅 野  聡 （現 外航営業部長）

２．新任監査役候補者

監査役 飯 野  博 樹 （現 内部監査室長）

３．退任取締役

現 代表取締役社長 久 下  豊 （当社 特別顧問に就任予定）

４．辞任する監査役

現 監査役 落 合  賢 昭

辞任理由：一身上の都合による

５．特称取締役の異動（昇格）

常務取締役 坂 本  清 彦 （現 取締役）

常務取締役 島 田  一 郎 （現 取締役）

以 上